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Do wszystkich Wykonawcow

W nawigzaniu do zapytania dotyczacego zapytania ofertowego na Opracowanie
dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. ,,Rozbudowa i przebudowa czgsci drogowego
uktadu komunikacyjnego w obrebie ulic Sienkiewicza, Hallera, Nowy Rynek i Wojska
Polskiego w Sepélnie Krajeriskim”, wyjasniamy nastgpujace kwestie:

Pytanie 1: Czy przedstawione koncepcje sa uzgodnione z Zarzadcami drog i sa
ostateczng wytyczna do projektowania uktadu drogowego?

Odpowiedz: Koncepcje byly uzgodnione z odpowiednimi Zarzagdcami drog i stanowig
wytyczne do projektowania.

Pytanie 2: Dla Skrzyzowania ulic Wodna/Podgérna/Wojska Polskiego sa dwa warianty
- ktory nalezy przyjac?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ wariant najbardziej optymalny pod wzgledem
bezpieczenistwa ruchu drogowego oraz plynnosci ruchu.

Pytanie 3: Czy calo$¢ zaproponowanego uktadu drogowego miesci si¢ w dziatkach
drogowych nalezacych do Zarzadcow drég. Czy nie ma potrzeby przeprowadzenia podziatow i
procedury ZRID?

Odpowiedz: Dla dziatek: 375 i 383 nalezy dokona¢ podziatu i zmiang przeznaczenia
dziatek na drogowe, natomiast pozostate dziatki mieszcza si¢ w pasach drogowych
odpowiednich zarzadcow drog.

Pytanie 4: Czy w ramach opracowania nalezy przewidzie¢ jedynie branze drogowa
oraz Wod-kan (odwodnienie) bez branzy elektrycznej (o$wietlenie uliczne)? Czy posiadacie
Panstwo jakie$ wytyczne badZ warunki w zwigzku z powyzszym?

Odpowiedz: W ramach opracowania projektu nalezy réwniez uwzgledni¢ branze
elektryczng w zakresie os$wietlenia ulicznego. Zamawiajacy nie posiada wytycznych i
warunkow zwigzanych z branzg elektryczna.

Pytanie 5: Czy planujecie Pafistwo jakie$ nasadzenia - w zapytaniu jest opracowanie
zieleni drogowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje nasadzenia.

Prosze jednoczesnie o niezwloczne potwierdzenie otrzymania wiadomosci na adres e-

mail: t.kowalczvk@gmina-sepolno.pl.




